
 

 

UCHWAŁA NR II/4/24 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogard na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz.40 z późn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych w budżecie gminy Nowogard na rok 2024 w sposób 

następujący : 

1) zmniejszyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 441.454,50 zł z tego: 

a) szkoły podstawowe 349 960 zł (dział 801 rozdział 80101) z tego: (§ 4110) - składki na ubezpieczenia 

społeczne 349 960 zł 

b) licea ogólnokształcące 85 997 zł (dział 801 rozdział 80120) z tego: (§ 4110) - składki na ubezpieczenia 

społeczne 85 997 zł 

c) wykonanie slipu na Jeziorze Nowogardzkim dla amatorów sportów wodnych i motorowodnych - środki 

własne gminy Nowogard 2 312 zł (dział 926, rozdział 92695, § 6050) 

d) drogi publiczne gminne - utrzymanie dróg gminnych - remont dróg na wsi 3 185,50 zł (dział 600, 

rozdział 60016, § 4270) 

2) zwiększyć wydatki w budżecie gminy o kwotę 441.454,50 zł z tego: 

a) przedszkola - wkład własny do projektu pn. Wsparcie infrastruktury wychowania przedszkolnego 

w Gminie Nowogard - projekt w ramach Fund. Europ. Pom. Zach. 435 957 zł (dział 801 rozdział 80104) 

z tego: (§ 6050) - Przedszkole Nr 4 - rozbudowa Przedszkola Miejskiego nr 4 o dodatkową salę 

edukacyjną 154 472 zł (§ 6060) - Przedszkole Nr 4 - zakup sprzętu informatycznego, multimedialnego 

i oprogramowania przewidzianego do prowadzenia zajęć dydaktycznych 13 594 zł (§ 6060) - 

Przedszkole Nr 4 - zakup klimatyzatorów, lodówko-zamrażarki oraz wymiana pieca grzewczego 

70 765 zł (§ 6050) - Przedszkole Nr 1 - wymiana instalacji elektrycznej w budynku 77 236 zł (§ 6050) - 

Przedszkole Nr 1 - wymiana ogrodzenia terenu wokół placówki 9 269 zł (§ 6050) - Przedszkole Nr 1 - 

wymiana pieca grzewczego 65 000 zł (§ 6050) - Przedszkole Nr 3 - remont (modernizacja) ciągów 

pieszych, schodów i pochylni 17 100 zł (§ 6050) - koszty prowadzenia i realizacji projektu - koszty 

pośrednie od kwalifikowanych kosztów bezpośrednich 28 521 zł 

b) wykonanie slipu na Jeziorze Nowogardzkim dla amatorów sportów wodnych i motorowodnych - odsetki 

z tytułu odstąpienia od umowy nr WEIS-II/D/37/2023 z dnia 28 czerwca 2023 r zawartej z UMWZ - 

środki własne gminy Nowogard 2 312 zł (dział 926, rozdział 92695, § 4560) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 3098



c) drogi publiczne powiatowe - opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie nakładki bitumicznej 

w miejscowości Strzelewo, gm. Nowogard - porozumienie z Powiatem Goleniowskim - dotacja celowa 

na pomoc finansową w ramach umowy o wspólnej realizacji zadania 3 185,50 zł (dział 600, rozdział 

60014, § 6300) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 

 

Agnieszka Biegańska-Sawicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3098


		2024-06-19T11:45:21+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




